[bookmark: _Toc32070520][bookmark: _GoBack]（様式５）
令和７年　　月　　日

指定申請書

山添村長　様

申請者

【単独の法人による応募の場合】
所　 在 　地
商号又は名称
代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　　 印

【グループによる応募の場合】
グループ名
代表企業
所   在   地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

【その他団体による応募の場合】
　団　 体　 名
　所　 在　 地
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　 　　印

指定管理者の指定を受けたいので、山添村公の施設に係る指定管理者の指定手続き等に関する条例第２条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　指定を申請する施設の名称・位置
　　・名称：神野山ふれあいの森施設
　　　　　　　茶の里会館、森林科学館、生産物直売所
　　・位置：奈良県山辺郡山添村大字伏拝888-1

２　添付書類
　(1)　指定管理施設事業計画書（様式6-1）
　(2)　自主事業計画書（様式6-2）
　(3)　収支予算総括表（様式7-1）
　(4)　指定事業予算書（様式7-2）
　(5)　自主事業予算書（様式7-3）